Héveler

DQIA

ZUCHTSCHAUEN

9:00 Uhr Hengstfohlen

LKR CHUKKAR SNAP*
2024 CL SMOOTH SO SILENCE
LKR CHEEKY JOE*

LKR EZRAGON*

EF DJANGO*

2024 SWEET AND MAD

Siegerehrung Hengstfohlen
Stutfohlen
SH WYOS POCAHONTAS
2024 AF PRINCESS LENA*
2024 HEZA SHASTA PRINCESS
MY DELIGHT SURPRISE*
MY MAXI INVITATION*
2024 INVITING POTENTIAL
AT LITTLE DAISY*
LKR TRUE DELIGHT
LKR NICI HOLLYDAY
LKR NIKITA WANTED
2024 HAZEL SHINE LIKE RED

10:30 Uhr

Siegerehrung Stutfohlen
Gesamtsiegerehrung Fohlen

Stuten
LKR HERMINE
WHIZ N SUGAR SHINE
HAZEL SHINE LIKE RED

Siegerehrung der Stuten

* Fohlen stehen zum Verkauf

DQHA Hoéveler Zuchtschau auf der Little King Ranch in Zehdenick am 14.09.2024

26.04.2024
02.05.2024
18.04.2024
04.04.2024
20.04.2024
19.04.2024

28.04.2024
07.05.2024
04.05.2024
13.04.2024
23.04.2024
20.04.2024
30.04.2024
17.05.2024
23.02.2024
11.02.2024
20.04.2024

21.02.2021
28.05.2020
10.02.2018
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AQHA
6326082

6326051
6311248
6313810

6320450

6311870
6315099

6335747
6336256
6310170
6310171

6116954
6083813
5885853

Sire
LEO WYOS HANCOCK
1) ROCKY STEELDUST
LEO WYOS HANCOCK
MIJM SALTYS BLUE EZRA
LKR DELIGHT TO RIDE
WHITE MOBSTER

LEO WYOS HANCOCK
HICKORYS ROYAL KIzZ
LKR DELIGHT TO RIDE
LKR DELIGHT TO RIDE
IRON WILL TO WIN

ONE MARTINI PLEASE
LKR DELIGHT TO RIDE
LKR DELIGHT TO RIDE

NIC IN BLUE

NIC IN BLUE

NIC IN BLUE

LKR DELIGHT TO RIDE
ONE SHINEY TREAT
LKR GREAT BLACKPINE

AQHA
5953839
4975304
5953839
5428957
5616353
5884014

5953839
5602028
5616353
5616353
5592734
5703198
5616353
5616353
5614138
5614138
5614138

5616353
4945004
5452732

Dam

LKR SNAP ATAC
CL SMOOTH SO SILENCE
CDS CHEEKY PEARL
LKR CARRY IN BLUE
CHARLEESE LKR SHASTA
SWEET AND MAD

OS PLAYBOYS PEPONITA
AF PRINCESS LENA
HEZA SHASTA PRINCESS
ABLAZN THUNDERSTRUCK
AN ARTFUL INVITATION
INVITING POTENTIAL
AT LITTLE FAME
SKIP RADICAL BLUES
LITTLE PERFECT LADY
LKR WANTED BLACKGIRL
HAZEL SHINE LIKE RED

HEZA SHASTA PRINCESS
WHIZDOMS TOP PAR
HEZA SHASTA PRINCESS

AQHA
6073048
4854700
5333504
5983785
4851951
5092984

5797602
5079880
4743663
5733625
5180942
5678922
5895185
5739808
4994631
5448065
5885853

4743663
5671413
4743663

Eigentiimer

Stephan Karbe
Teresa Auer
Stephan Karbe
Stephan Karbe
Eckhard Fischer
Teresa Auer

Andrea Schneider
Diana Wittwer
Hermann Schottler
Bianca Kdusters
Bianca Kdsters
Anja Gohrs
Andrea Swiontek
Stephan Karbe
Julia Rossow
Heike Karbe
Julia Haase

Hermann Schottler
Stephan Karbe
Julia Haase

Ziichter

Stephan Karbe
Teresa Auer
Stephan Karbe
Stephan Karbe
Eckhard Fischer
Teresa Auer

Andrea Schneider
Diana Wittwer
Hermann Schéttler
Bianca Kusters
Bianca Kusters
Anja Gohrs
Andrea Swiontek
Stephan Karbe
Stephan Karbe
Heike Karbe
Julia Haase

Hermann Schottler
Nadine Bergert-Seghetto
Hermann Schottler



